
— 10199 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97

1824

UCHWA£A Nr XXVI/137/2008 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy

Poz. 1824

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 z pó�. zm.) Rada Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. Odcinkowi drogi odbiegaj¹cej od Al. Odzyskania Nie-
podleg³o�ci, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dzia³ka nr
17, odrêb 3, arkusz 1 nadaje siê nazwê: ulica Sk³adowa:
zgodnie z za³¹cznikiem graficznym.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno w celu wprowadzenia zmian w
ewidencji ulic.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i ponadto podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo
przyjêty na terenie Miasta i Gminy Trzemeszno.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Micha³ Gwiazda



— 10200 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1824



— 10201 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1824


